

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0024/2024
Processo Administrativo Nº 02607002/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS
Data de Publicação: 14/08/2024 13:45:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 80.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	100	17.280.741/0001-76	10.050,00	10.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	050	29.119.024/0001-46	10.057,22	9.740,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	020	20.843.407/0001-98	80.457,75	9.750,00	0,1027	Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	115	35.910.893/0001-97	10.057,22	10.037,99	2,9537	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS - COTA RESERVADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	030	17.280.741/0001-76	10.050,00	10.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	136	29.119.024/0001-46	10.057,22	10.049,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	138	20.843.407/0001-98	20.114,44	20.114,44	100,1636	Sim

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8.200,00	Valor Total: 73.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	123	17.280.741/0001-76	8.230,00	8.200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	044	29.119.024/0001-46	8.236,55	8.099,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	006	20.843.407/0001-98	74.128,95	8.100,00	0,0123	Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	039	35.910.893/0001-97	8.236,55	8.209,99	1,3579	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.200,00	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	081	17.280.741/0001-76	8.230,00	8.200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	147	29.119.024/0001-46	8.236,55	8.229,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	083	20.843.407/0001-98	24.709,65	24.709,65	200,2752	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (AMBIENTE FECHADO) - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 52.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	036	17.280.741/0001-76	2.210,00	2.200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	098	29.119.024/0001-46	2.216,67	2.200,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	135	20.843.407/0001-98	53.200,08	53.200,08	2318,18 55	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS - 14 X 12 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20.300,00	Valor Total: 162.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	111	17.280.741/0001-76	20.300,00	20.300,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	033	29.119.024/0001-46	20.308,18	18.490,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	014	20.843.407/0001-98	162.465,44	18.500,00	0,0541	Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	125	35.910.893/0001-97	20.308,18	19.969,99	7,9459	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS - 14 X 12 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20.300,00	Valor Total: 40.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	067	17.280.741/0001-76	20.300,00	20.300,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	078	29.119.024/0001-46	20.308,18	20.200,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	106	20.843.407/0001-98	40.616,36	40.616,36	101,0711	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 10 X 10 MTS- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 6.700,00 Valor Total: 53.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	073	17.280.741/0001-76	6.760,00	6.700,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	141	29.119.024/0001-46	6.766,18	6.750,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	037	20.843.407/0001-98	54.129,44	54.129,44	701,9176	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 11.600,00 Valor Total: 92.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	078	17.280.741/0001-76	11.660,00	11.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	094	35.910.893/0001-97	11.663,72	11.657,99		Sim
A. R. V. NETO LTDA	018	29.119.024/0001-46	11.663,72	11.658,00	0,0001	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	120	20.843.407/0001-98	93.309,76	93.309,76	700,3925	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:19
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 11.600,00 Valor Total: 23.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	034	17.280.741/0001-76	11.660,00	11.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	038	29.119.024/0001-46	11.663,72	11.657,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	127	20.843.407/0001-98	23.327,44	23.327,44	100,1153	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 5.500,00	Valor Total: 99.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	036	17.280.741/0001-76	5.530,00	5.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	012	35.910.893/0001-97	5.533,33	5.499,99		Sim
A. R. V. NETO LTDA	056	29.119.024/0001-46	5.533,33	5.500,00	0,0002	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	018	20.843.407/0001-98	99.599,94	99.599,94	1710,9080	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.500,00	Valor Total: 33.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	083	17.280.741/0001-76	5.530,00	5.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	132	29.119.024/0001-46	5.533,33	5.500,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	057	20.843.407/0001-98	33.199,98	33.199,98	503,6360	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25.000,00	Valor Total: 225.000,00	

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	120	17.280.741/0001-76	25.060,00	25.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	088	29.119.024/0001-46	25.066,67	25.000,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	068	35.910.893/0001-97	25.066,67	25.066,67	0,2667	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	067	20.843.407/0001-98	225.600,03	225.600,03	800,0000	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25.000,00	Valor Total: 75.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	104	17.280.741/0001-76	25.060,00	25.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	016	29.119.024/0001-46	25.066,67	25.000,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	148	20.843.407/0001-98	75.200,01	75.200,01	200,8000	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30.200,00	Valor Total: 241.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	024	17.280.741/0001-76	30.260,00	30.200,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	021	29.119.024/0001-46	30.268,33	30.250,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	045	35.910.893/0001-97	30.268,33	30.268,33	0,0606	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	097	20.843.407/0001-98	242.146,64	242.146,64	700,0000	Sim

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS - COTA RESERVADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30.200,00	Valor Total: 60.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	081	17.280.741/0001-76	30.260,00	30.200,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	058	29.119.024/0001-46	30.268,33	29.490,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	018	20.843.407/0001-98	60.536,66	29.500,00	0,0339	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM PARA REUNIÕES - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 105.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	054	17.280.741/0001-76	4.660,00	4.600,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P C DOS S MENDES LTDA	022	20.843.407/0001-98	107.318,23	4.295,00		Sim
A. R. V. NETO LTDA	100	29.119.024/0001-46	4.666,01	4.390,00	2,2119	Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	006	35.910.893/0001-97	4.666,01	4.666,01	6,2872	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM PARA REUNIÕES - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - COTA RESERVADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 32.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	135	17.280.741/0001-76	4.660,00	4.600,00		Sim

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	109	29.119.024/0001-46	4.666,01	4.655,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	125	20.843.407/0001-98	32.662,07	32.662,07	601,6556	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:20
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 126.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	095	17.280.741/0001-76	420,00	420,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
P C DOS S MENDES LTDA	100	20.843.407/0001-98	127.050,00	385,00		Sim
A. R. V. NETO LTDA	045	29.119.024/0001-46	423,50	390,00	1,2987	Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	074	35.910.893/0001-97	423,50	423,50	8,5897	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	119	17.280.741/0001-76	420,00	420,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	113	29.119.024/0001-46	423,50	419,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	123	20.843.407/0001-98	42.350,00	42.350,00	10007,3986	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 120.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	144	17.280.741/0001-76	80,00	80,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	132	29.119.024/0001-46	83,33	79,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	104	35.910.893/0001-97	83,33	83,33	5,4810	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	064	20.843.407/0001-98	124.995,00	124.995,00	149900,0000	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	144	17.280.741/0001-76	80,00	80,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	088	29.119.024/0001-46	83,33	79,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	105	20.843.407/0001-98	41.665,00	41.665,00	52640,5063	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA PRINCIPAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 107,00 Valor Total: 160.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	106	17.280.741/0001-76	107,00	107,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	020	29.119.024/0001-46	107,62	106,50		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	057	35.910.893/0001-97	107,62	107,62	1,0516	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	029	20.843.407/0001-98	161.430,00	161.430,00	149900,0000	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - COTA RESERVADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 53.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	022	17.280.741/0001-76	107,00	107,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	094	29.119.024/0001-46	107,62	106,50		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	127	20.843.407/0001-98	53.810,00	53.810,00	50425,8216	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARRO DE PUBLICIDADE VOLANTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	059	17.280.741/0001-76	70,00	70,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	114	29.119.024/0001-46	71,31	62,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	071	20.843.407/0001-98	21.393,00	62,50	0,8065	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW ARTÍSTICO COM BANDA DE MEDIO PORTE COM RECONHECIMENTO EM NÍVEL REGIONAL - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25.600,00	Valor Total: 153.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	075	17.280.741/0001-76	25.680,00	25.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	077	29.119.024/0001-46	25.686,95	25.600,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	051	35.910.893/0001-97	25.686,95	25.686,95	0,3396	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	098	20.843.407/0001-98	154.121,70	154.121,70	500,0000	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW ARTÍSTICO COM BANDA DE MEDIO PORTE COM RECONHECIMENTO EM NÍVEL REGIONAL - COTA RESERVADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25.600,00	Valor Total: 51.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	111	17.280.741/0001-76	25.680,00	25.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	005	29.119.024/0001-46	25.686,95	25.660,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	102	20.843.407/0001-98	51.373,90	51.373,90	100,2101	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW ARTÍSTICO COM BANDA DE GRANDE PORTE COM RECONHECIMENTO EM NÍVEL REGIONAL - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53.800,00	Valor Total: 161.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	143	17.280.741/0001-76	53.860,00	53.800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	129	29.119.024/0001-46	53.861,11	53.800,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	051	35.910.893/0001-97	53.861,11	53.861,11	0,1136	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	013	20.843.407/0001-98	161.583,33	161.583,33	200,0000	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW ARTÍSTICO COM BANDA DE GRANDE PORTE COM RECONHECIMENTO EM NÍVEL REGIONAL - COTA RESERVADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53.800,00	Valor Total: 53.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	128	17.280.741/0001-76	53.860,00	53.800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	050	29.119.024/0001-46	53.861,11	53.500,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	088	20.843.407/0001-98	53.861,11	53.861,11	0,6750	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:21
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW ARTÍSTICO COM A APRESENTAÇÃO DE APARELHAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 144.000,00	Valor Total: 432.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	024	17.280.741/0001-76	144.000,00	144.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	026	29.119.024/0001-46	145.000,00	140.000,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	013	20.843.407/0001-98	435.000,00	144.650,00	3,3214	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:22
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW MUSICAL DJ LOCAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 34.000,00	

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	050	17.280.741/0001-76	3.400,00	3.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	051	29.119.024/0001-46	3.500,00	3.399,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	093	20.843.407/0001-98	35.000,00	35.000,00	929,7146	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:22
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW MUSICAL DJ REGIONAL - COTA PRINCIPAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13.400,00	Valor Total: 80.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	084	17.280.741/0001-76	13.400,00	13.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	027	29.119.024/0001-46	13.500,00	13.399,00		Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS	019	35.910.893/0001-97	13.500,00	13.500,00	0,7538	Sim
P C DOS S MENDES LTDA	022	20.843.407/0001-98	81.000,00	81.000,00	500,0000	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/09/2024 09:55:22
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SHOW MUSICAL DJ REGIONAL - COTA RESERVADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.400,00	Valor Total: 26.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A DE J C CUTRIM EIRELI	036	17.280.741/0001-76	13.400,00	13.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A. R. V. NETO LTDA	073	29.119.024/0001-46	13.500,00	13.399,00		Sim
P C DOS S MENDES LTDA	070	20.843.407/0001-98	71.000,00	71.000,00	429,8903	Sim

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

AUTORIDADE: VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA